Dat. Varsaviae die 8 Novembris A. D. 1570
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CXCIV.
Franciscïis Krasiński, Vicecancellarius Regn i.

Petro Wolski.

Generöse domine, arnice charissime. Około spraw Króla 
J. M. tak W. M. czyń, jako z listu J. K. M. wyrozumiesz, a nic 
więcej z tych, które się proximo Octobre do W. M. pisali. 
W czem trzeba będzie W. M. caute postępować, abyśmy tak 
ptaków nie spłoszyli. Dobrze iż W. M. o respons sollicytująu, 
czekasz na przyjazd Królowej J. M. i), bo też także tu rozu
miemy, iż ten przyjazd będzie tej kauzie na wielkiej pomocy. 
Interim W. M. magis ac magis adjungas ad causam animos 
eorum, na których odprawa należy, ofiarując im łaskę J.K. M., 
tak jako się do W. M. in Octobre pisało, jedno nie z prędka 
a nie nagle.

Prowizji już się W. M. poprawiło tak, iż W. M. będziesz 
miał samej tej prowizyi okrom jurgieltu dwa tysiące węgier
skich złotych; o czem pisało się już i do W. M. i do X. Kło
dzińskiego. Perseům Catanensem dobrze było dawno odpra
wić. A wszakże iż się dawno nie stało, już więc teraz dalej 
W. M. nie zwlaczaj, a odpraw go co najrychlej bonis verbis, 
ktemu powiedz mu W. M., iż Król J. M. rozkazał mu z Nea
polím dać na przyczynę moją skutów quadringentos etc., któ
re może rozkazać wziąść, kiedy będzie chciał. Tu aby nie przy
jeżdżał, zabież temu W. M. co najlepiej. Bo i jemuby to bar
dziej szkodziło, i nakoińec W. M. samemu nie czyniłoby po 
sługi u J. K. M. Bene valeat D. vestra.

Dat. Varsaviae 8 Novembris 1570.

J) Anna, Królowa Hiszpańska, zaślubiona niedawno Filipowi II.
31
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cxcv.
Sigisinundus Augustus etc.

Significamus praesentibus htteris nos tris, quorum interest, 
universis. Quod constitutus personaliter coram nobis I. et Ma
gnifions Stanislaus Barzi de Blozew, curiae nostrae Marsal- 
cus et Capitaneus Sniatinensis, suo et Andreae ac Erasmi fra- 
trum suorum nominibus, tanquam tutor naturalis pupillorum 
minorennium liberorum I. quondam et Magnifici Petri Barzi 
de Blozew, Castellani Praemisliensis et Capitanei Leopoliensis 
ac nostri apud S. Principem D. Philippum eadem gratia Re
gem Hispaniarum, fratrem et consanguineum nostrum, Oratoris, 
constituit et solonniter ordinavit in suum verum, certum, le- 
gitimum procuratorem, mandatarium, negotiorumque suorum 
infra scriptorum gestorem et actorem, omni meliore modo, for
ma, stylo et ratione, Generosum Petrum Wolski, Secretarium 
et Internuntium nostrum ad eundem S. Hispaniarum Regem, 
ut scilicet possit et valeat res ac supellectilem omnem prae- 
dicti I. quondam et Magnifici Pétri Barzi, Castellani Praemi
sliensis, et reliqua omnia, quae ipsius erant quomodolibet pro
pria, conquirere, rationes a quibuscumque personis de rebus 
ejusmodi exigere et, si quae forte amissa aut quocumque mo
do aversa sunt, ea tarn in judicio, quam extra omnibus legiti- 
mis et idoneis rationibus persequi ac recuperare, recuperata ad 
se recipere, penes se habere, et postremo ad ipsum Magnificum 
Stanislaum, curiae nostrae Marsalcum, per omnem occasionem 
mittere, ceteraque omnia agere et facere, quae in praedicta 
rerum ac supellectilis conquisitione et recuperatione necessa- 
ria fuerint et opportuna, etiamsi ilia sint ejusmodi, quae magis 
speciále mandatum requirere videantur. Dans et concedens 
ipsi facultatem omnem pecuniam, quae ad defunctum proprie 
pertinuerit, sive ea in paratis, sive in debitis fuerit, repetendi, 
eamque numerandi, levandi, recipiendi et de recepta quietan- 
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di, unum etiam vel plures, si opus fuerit, ac inter ceteros Fer
dinandům Navedam in locum suuin, quatenus expedire iudi- 
caverit, cum plena facultate substituendum, et eundcm vel eos- 
dem revocandi Promittens suo fratrumque suorum et pup 1- 
lorum praedictorum nominibus, se totum id ratum, gratum, 
firmumque esse habiturum, quicquid per ipsum ipsiusque sub- 
stitutos gestům, actum, factum ve fuerit in praemissis, non 
secus quam si per se ipsum gestům, actum, factumque fuisset. 
.in quorum omnium fidem etc.